gubcrnanda ad usus antedictos persolvat vel persolvant modo su-

perius recitato et quod ceteri proventus que de sepedieta curte

ultra dictos quatuor marcarum redditus ipsis redditibus et exped-

sls supereresceutlbus deductis quomodolibet pervenerint ad Offi-

cium karitatis in dicto nostro monasterio assignet in integrum
perpetuo vel assignent. promittimus igitur premissa onmia et sin-

gula rata et firma in perpetuum observare et ad ea et ipsa con-

tiugencia sub eodem iuramento. quo ad dandum et assignandum
ei reliquos suos redditus ipsi ad vitam suam deputatos nos astrin-

ximus sicut hoc in instrumcnto super eo confecto plenius conti-

netur. nos astringimus firmiter per presentes. In cuius rei testi-

monium robur et perpetuam finnitatem sigilla nostra presenribus

duximus apponenda. Actum et datum anno MCCXCVil in crastino

d.collationis sancti Johannis ßaptiste.

v. €.41. im 2lrrt)t»e ju (öobleuj. ll&j i
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— 1298 C3. gebruav). —
Universis presentes litteras visuris et legi audituris nos S i-

frldus de Ludensdorf dictus de Gassyn. armiger. et Greta
uxor eius legitima coniuges notum facinius tenore presentium pu-

blice confitendo. quod vendidimus et vendimus. tradidimus et tra-

dimus pro nobis et nostris heredibus utriusque sexus rcligiosis

viris .. abbat! et conYcntui monasterli laciMisis pro se et suis suc-

cessoribus ementibus et reeipientibus duas vineas nostras. quarum
vinearum una sita est in floro. qui dicitur zu fechterbacli inter

vineas eorundem dominomni. altera vero iu floro qui appellatur
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Andcrolteryn pencs viueas monasterii sanctimouinliuiu extra niu-

ros Andernacenscs ad habendum et ienendum et quidquid

ipsis deinceps placuerit faciendum pro triginta et novem roarris

denariorum Ander naci usualiuiu duodccim solidis pro marca
qualibet computatis et duobus maldris sittginis. quod precium no-

bis confitemur esse numeratuni. traditum et soluUiin et content»

sumus excepltoni precii uobis nou numerati. non traditL non so-

luti renunciantes simpHciter et onmino. ProinRUmus igitur pro

nobis et nostris bcredlbus dictis emptoribus pro se et suis suc-

cessoiibus stlpulautibus litem Tel controversiani eis vel suis sue-

cessoribus super dictis rebus venditis vel aliqua parte sui ullo

tempore non inferre nec inferendi consentire. sed predietas res

venditas eis et ipsorum successoribns ab omni nomined Univer-

sitäte legitime defendere. autorizare et disbrigare ipsis dcbiiam

et consuetam guarandiam prestitnri. que Yinee predicte pertinent

ad certum allodium eurtis veuerabilium dominarum . .abbaüsse et

conventus ecclesie hervurdensis. site in Ludenstorf et snnt

certa hereditas res et possessio dominoruni predictorum et mona»
nasterii lacensks predieti. de quibus etiaui vineis dicti domini te*

nentur singulis annis in nerpetuum dare et assignare unam de-

narium officiato curtis predieti in festo beati martiiii et ex hoc
sepedicti domini ab omni iure quod houerecht vulgariter appella-

tur erunt penitus absoluti nec astricti sunt nec erunt nec tene-

buntur ullo placito quod in dicta curte uuquam tenerl contigerit

Interesse. In cuius rei testimonium et certitudinem firmiorem tra-

didimus prefatis dominis abbati et conventui monasterii lacensis

predieti presentes litteras sigillis honestorum viroruin domini Jo-

hannis Burchravii de hamersteyn advocati dicte curtis et

Werneri de Ludenstorf militis advocati in dicta villa firmiter

communitas. Et nos Johannes Burchravius de hammersteyn.
advocatus in sepedicta curte et Wernerusde Ludenstorf Hil-

les advocatus eiusdem ville premissa onmia et singula prout sunt

narrata sie esse et vera liquido confitemur. et sigilia nostra ad
preces dictorum . . coniugum prescutibus appendisse in testimonium

omnium premlssorum. Datum anno domini MCCXCVifl in crastino

Circumdederunt et actum codem die in predicta curte presentibus

testibus subscripüs videlicet domino . . plebauo dicte ville Johanne
advocato eiusdem ville. Theodorico diclo de Puteo ac »Iiis

infra scriptis hominibus que prelate curtis houeUidc diouttur vi-

delicet YYaltelmo. Johanne et Jheodorico frairibus dictis

Keim an henrico diclo Scyz et Syi'rid.us fratribus. Lud«-
wico dicto tiude ljeydinriio iilio Tlieodorici <liti,i Smyz
cl aliis quam pluribus iide digni».
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1 13. 3lii hol p$ »m%tm* im , ftnaftw, m\&ftm,&m*ftou @m*a
Wfmifcn Um flfofret £aac$ 15 Worten ?lcffrlrttö auf bfttr

£r Innen er S3erg unb verfptec^cn Ö>civä^rf4>afl 311 leijten, fee*
;

galten fty tnbeg fcae äöicbcrfaiiföüecH vor. Stellung t>on Sur* :

ßen unb «BerpfTtc^unQ «tm (fmfaacr. — 1298 C25. 3<tmmr). --^

liniversis presentes litteras visuris et legi audituris. Nos-:

Rudolfus de Lernen e armiger et tiuda uxor eius legitima,

coniuges uotum esse cupmius et conlitemur presentibus manifeste» >

quod oos manu coniuncta et voluntate coucordi iuxta vulgare ,ve»->

(Üdiujus. et vendiwus. tradidimus «t tradintus pro nobis et nostris>